
Uchwała Nr XII/99/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 grudnia 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia 
darowizny aparatury i sprzętu medycznego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 ze zm.) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XI/84/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 5 listopada 2007 r. w sprawie 
określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 
medycznego wprowadza się następujące zmiany w§ 7: 

1) ust. I otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dyrektor Zakładu w okresach półrocznych powiadamia Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego o planowanych zakupach lub przyjęciu darowizny aparatury 
i sprzętu medycznego, po uprzednim uzyskaniu opinii Rady Społecznej Zakładu, 
z zastrzeżeniem ust. 3 i 4 . 

2) dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 
„ 3. W przypadkach niecierpiących zwłoki, ze względu na konieczność ratowania życia, 

zdrowia pacjentów bądź zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Zakładu 
Dyrektor Zakładu może podjąć decyzję o dokonaniu zakupu lub przyjęciu 
darowizny aparatury i sprzętu medycznego bez zachowania warunków 
określonych w ust. I. 

4. Przyjęte darowizny i dokonane zakupy w trybie określonym w ust. 3 podlegają 
zaopiniowaniu na najbliższym posiedzeniu Rady Społecznej Zakładu.", 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


